
 

(第２回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  4年  5月 27日 

契 約 業 者 名 阪神高速サービス株式会社 

契約業者の住所 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

業 務 の 名 称 
阪神高速道路利用促進施策実施計画原案検討等業務 

（2021年度） 

業 務 場 所 

阪神高速道路(株)の指定する場所 

                                                                       

                                                             

業 務 種 別 （その他） 

 

 

 

 

業 務 概 要 

 企画・打合せ・・・・・・・・・・・・・・・ １式 

ＷＧの事務局運営補助等・ ・・・・・・・・・ １式 

調査等 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １式 

実施計画原案等の検討・提案 ・・・・・・・・ １式 

報告書の作成    ・・・・・・・・・・・・ １式 

外注費 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １ 式                    

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

業 務 期 間 ( 自 ) 令和  3年  6月 18日 

業 務 期 間 ( 至 ) 令和  4年  6月 30日 

契 約 金 額           36,993,000 円 

変 更 金 額                    0 円    

変更後の契約金額           36,993,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 



 

変 更 契 約 理 由 書 

阪神高速道路利用促進施策実施計画原案検討等業務（2021年度） 第２回変更 

本業務は、阪神高速道路利用促進戦略をもとに、利用促進施策を検討・立案するた

め、利用促進PTの運営補助並びに施策実施のための実施計画原案を検討及び提案する

業務である。 

今回、本PTにおいて立案された施策内容等を踏まえ、施策の実施に必要な提言及び

受託者の知見等を活かした実施計画の原案を検討、提案するにあたり、コロナ影響に

関連して本PTの最終報告会が1ヶ月延期されたことに伴い、施策実施に必要な有識者

からの提言等が一部遅延するため、業務期間の終期を変更するものである。 

 

<業務期間> 

（変更前） 2021年6月18日 ～ 2022年5月31日 

（変更後） 2021年6月18日 ～ 2022年6月30日 

 

 

 

以 上 

 

様式８－２ 


